



Møtereftrat

Hamarøy kommune

Utvalg: Hamarøy ungdomsråd
Når: 08.02.22 kl. 12.00 – 14.00
Møtested: Hamarøyhallen, miljørommet
Tilstede: Drag skole: Ida Knutsen og Victoria Kalvåg.
Innhavet skole. Annie Wist
Oppeid: Julie Finvik Jensen, Ingvill Nedregård og Vilja Eriksen
Knut hamsun vg.: Jonathan Hind og Frøya Arnesen (vara for Dina Mohammed)
Andre: Hilde Fredheim, kulturleder, Hamarøy kommune og Nordis Seel Tennes, Frivilligsentralen.
Meldt forfall: Dina Saman Mohammed og Linda B. Mørkhagen

Referat:

Godkjenning av referat fra Ungdområdets møte 30.11.21: Referatet godkjennes.

TEMA: [Hamarøy frivilligsentralen](#)

Hamarøy Frivilligsentral ved daglig leder Nordis Seel Tennes. Ny, og kontor i Hamarøyhallen. Fristilt fra kommunen. Skal koordinere og hjelpe frivillige lag og foreninger. Setter i gang aktiviteter og søke om penger for å få til ting til å skje. Også egne arrangementer.

Hun er åpen for dialog med ungdom og hjelpe dem til å arrangere og få til nye foreninger, eks. var det Dnt Ung her en periode.

BUA er også ei viktig ordning for lån av utstyr for barn og unge. Men dagens brakker er i dårlig stand. Vi ønsker å videreutvikle dette tilbudet til å bli BUA Aktiv og en avdeling på Drag. Dette inngår i en plan for Friluftslivet som skal til kommunestyret 10.02.22.

Frivilligsentralen har eget styre, med representanter fra kommunen og frivilligheten, samt en representant fra Ungdområdet.

MIHA KULTURFEST I TIDEN 28. MARS – 3. APRIL I ÅR.

Samarbeid mellom Frivillighet, Hamsunsenteret, Arran og kommunen.

Foreløpig program kommer snart. Kom gjerne med innspill og spørsmål til arrangementer.

Saker :

Godkjenning av protokoll fra Ungdområdets møte 14.01.22. Protokollen godkjennes.

SAK 3/22 ÅRSRAPPORT FOR HAMARØY UNGDOMSRÅD 2021

Den utsendte årsrapporten ble gjennomgått.

VEDTAK: Årsrapport for Hamarøy ungdomsråd for 2021 godkjennes.

SAK 4/22 VALG AV REPRESENTANT TIL DKS (DEN KULTURELLE SKOLESEKKERN)

Det skal velges en representant og en vara til styringsgruppa for DKS Hamarøy.

VEDTAK: Annie Wist som representant med Victoria Kalvåg som varerepresentant.

Orienteringssaker:

Status UKM - Vilja, Ida og Annie meldte seg på siste møte. 31 mars er satt som foreløpig dato. Innkalling til arbeidsmøte kommer.

Status Rock mot Rus - Viser til info fra 14.1. Plakater/info senders skolene og elevrådslederne. Foreløpig er det kommet inn 4 interesserte fra Innhavet. Det er også interesse fra Drag og Vg.

Innspill :

Samenes nasjonaldag -

Digital sending ble veldig flott og populær. Kjempeinnsats fra dere ungdommer – all ære til dere.

SAK 5/22 AULAEN OPPEID SKOLE

Elevrådet og FAU Oppeid har behandlet denne saken. Aulaen er i dårlig forfatning og er stengt for mange år siden. Benyttes nå kun som lagerplass for skolen. Det er ikke behov for basseng, men det er et stort behov for et felles samlingssted for hele skolen. Skolen er for liten i forhold til elevtallet.

VEDTAK:

Ungdomsrådet ber om at det blir utredet alternativer for Aulaen, med sikte på å igangsette renovering.

SAK 6/22 INNBYGGERINITIATIV OM DELING AV HAMARØY KOMMUNE

Saken skal behandles i Kommunestyret i Hamarøy 10. februar 2022.

Saken ble drøftet og ulike synspunkter framkom. Ungdomsrådet vurderte om de skal uttale seg og/eller be om deltakelse i kommunestyret to. 10.2.

Fire alternativer er aktuelle:

1. Ikke uttale seg
2. Skrive en uttalelse
- 3 Skrive en uttalelse – og muntlig i Kommunestyret 10.8.22
4. Kun muntlig uttalelse fra Ungdomsrådet i kommunestyret

VEDTAK:

Ungdomsrådet vedtar alternativ 3. Skriftlig uttalelse og muntlig deltakelse i Kommunestyret to. 10.2.

Skriftlig uttalelse:

Denne skal skrives av sekretær Ida, Victoria og Julie – og godkjennes av alle deltakerne på dette møte vis Messenger i løpet av morgendagen.

Uttalelsen blir da sendt til ordfører i forkant av møte og til kommunestyre.

Denne skriftlige uttalelse legges inn her i referatet.

Representantene Ida Knutsen og Victoria Kalvåg velges til å delta i kommunestyret to. 10.02.22.

Onsdag 9.2.22. ble uttalelse med 2 punkter sendt ut til møtets deltakere. Alle tilsluttet seg denne via Messenger gruppa.

To 10.2. 22 Ble det sendt ut nytt tillegg til uttalelsen, med nytt punkt 3. Dette ble sendt ut av Ida Knutsen og Victoria Kalvåg. Tillegget ble tilsluttet av Julie F. Jensen og Annie Wist. De øvrige møtedeltakerne responderte ikke.

Ida Knutsen og Victoria Kalvåg la fram følgende uttalelse i Kommunestyrets møte 10.2.22 under sak: Innbyggerinitiativ om deling av Hamarøy kommune.

UTTALELSE FRA Habmera nourraråde - Hamarøy Ungdomsråd

SAK: Innbyggerinitiativ deling av Hamarøy. Kommunestyret 10.02.22.

Sak 6/22 ble behandlet av Hamarøy ungdomsråd i møte den 08.02.22 og følgende uttalelse ble vedtatt:

Ungdomsrådet valgte oss – Ida J. Knutsen og Victoria Kalvåg, Drag - og for å ta den her saken i kommunestyret.

1. I dag møtes vi for å fortelle om ungdommens synspunkt for denne saken. Ungdommene har lite forståelse rundt denne saken på grunn av dårlig kommunikasjon fra voksne. Vi mener at kanskje voksne undervurderer oss og lar ikke oss ha en mening i denne saken. Kanskje tenker ikke dere over at det er oss det går utover. Ungdommer blir engstelig og frykter for hvordan det blir for oss. Hvorfor er ikke ungdommens meninger like viktig? Det er vår framtid.
2. På vegne av ungdommene i Hamarøy føler vi oss ikke velkommen. Vi føler stor mangel av respekt, og føler oss rett og slett ikke sett. Etter kommunesammenslåingen i 2020 har ungdommene i Hamarøy klart og skapt et bedre samhold og fellesskap, gjennom felles aktiviteter, kulturarrangement og sammenkomster. Hvis denne kommunedelingen blir vedtatt, frykter vi at ungdommene kommer til å få en dårligere forståelse og empati for hverandre.
3. Nu må dere politikere ta ansvar. Vi kjenn på hele kroppen følelsen av å bli ekskludert. Og det er ikke sikkert Knut Hamsun vg. skole på Hamarøy blir alle sitt førstevalg lenger. Konflikten dere voksne har går utover oss ungdommer.

Til slutt vil vi bare si at vi håper at nå når dere skal ta denne viktige beslutningen, at dere tenker på oss ungdommer i kommunen deres.

Hamarøy ungdomsråd, 9.2.22/10.2.22

Julie Finvik Jensen
leder